Faço saber, em cumprimento ao disposto no artigo 96, inciso IV, da
Lei  Orgânica  do  Município,  que  a  Câmara  Municipal  de  Uruguaiana
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica autorizada a abertura de crédito adicional suplementar no Orçamento vigente
no valor de R$ 4.943.016,38 (quatro milhões, novecentos e quarenta e três mil, dezesseis reais, trinta e
oito centavos), com a classificação abaixo descrita, códigos:

07.03 – Fundo Municipal de Saúde
1012805354.034 – Gerenciamento de pessoas.
31901100 – Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil (103)
Fonte de Recurso: 0040 ASPS
VALOR: